
TEMPI 1 00:30 TEMPI 1 00:25

TEMPI 1 00:30

GIRONE ORARIO CAMPO

15:00

15:40

16:20

17:00

17:40

18:20

GIRONE ORARIO CAMPO

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

2° Trofeo della Mole

24-apr-22

CHISOLA CHERASCHESE

SERRA RICCO' FCD SUNO

GOTICO G. ROSSA PINEROLO FC

CAT. 2011 - 7VS7

GIRONI

GIRONE A GIRONE B

PIETRA LIGURE AZEGLIO

ACC. TORINO BIANCA

TEAM A TEAM B RISULTATO

A

PIETRA LIGURE CHISOLA 2 - 8.

SERRA RICCO' CHISOLA 3 - 8.

PIETRA LIGURE GOTICO G. ROSSA 2 - 0

TEAM A TEAM B RISULTATO

1

GOTICO G. ROSSA SERRA RICCO' 1 - 0

SERRA RICCO' PIETRA LIGURE 3 - 0

CHISOLA GOTICO G. ROSSA 7 - 1.

CHERASCHESE FCD SUNO 1 - 4.
B

PINEROLO FC ACC. TORINO BIANCA 3 - 0

CHERASCHESE AZEGLIO 2 - 4.

ACC. TORINO BIANCA FCD SUNO

FCD SUNO AZEGLIO 5 - 1.

CHERASCHESE ACC. TORINO BIANCA 5 - 0

ACC. TORINO BIANCA AZEGLIO

PINEROLO FC FCD SUNO 1 - 1.

Centro sportivo POLIGRU - Corso Allamano, 125 ( Grugliasco )

2
1 - 4.

PINEROLO FC CHERASCHESE 5 - 2.

1 - 7.

AZEGLIO PINEROLO FC 0 - 5



TEMPI 1 00:30 TEMPI 1 00:25

GIRONE ORARIO CAMPO

15:00

15:40

16:20

17:00

17:40

18:20

GIRONE ORARIO CAMPO

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

GIRONE C GIRONE D

2° Trofeo della Mole

24-apr-22

CAT. 2011 - 7VS7

GIRONI

GOTICO G. BIANCA BRUINESE

CHISOLA BIANCO

TEAM A TEAM B RISULTATO

ALTO ACADEMY BUSCA 1920

BELLINZAGO QUINCITAVA

ACC. SOCCER BIELLA ASD S. ANGELO

C

ALTO ACADEMY BELLINZAGO 6 - 1.

2

GOTICO G. BIANCA ACC. SOCCER BIELLA 3 - 0

ACC. SOCCER BIELLA ALTO ACADEMY

ALTO ACADEMY GOTICO G. BIANCA 5 - 3.

TEAM A TEAM B RISULTATO

0 - 14

BELLINZAGO GOTICO G. BIANCA 5 - 0

ACC. SOCCER BIELLA BELLINZAGO 0 - 13

1 -1.

BRUINESE QUINCITAVA 3 - 3.

0 - 0

BUSCA 1920 BRUINESE 1 - 3.

QUINCITAVA ASD S. ANGELO 1 - 2.

CHISOLA BIANCO ASD S. ANGELO

BRUINESE ASD S. ANGELO 0 - 1.

Centro Sportivo POLIGRU - Corso Allamano, 125 ( Grugliasco )

ASD S. ANGELO BUSCA 1920 1 - 1.

QUINCITAVA CHISOLA BIANCO 1 - 3.

D

BRUINESE CHISOLA BIANCO 3 -1.

1

QUINCITAVA BUSCA 1920 1 - 3.

CHISOLA BIANCO BUSCA 1920



TEMPI 1 00:30

GIRONE ORARIO CAMPO

15:15

15:50

16:25

17:00

17:35

18:10

GIRONE ORARIO CAMPO

15:15

15:50

16:25

17:00

17:35

18:10

GIRONE ORARIO CAMPO

1°/2° 18:45 1

3°/4° 18:45 2

2° Trofeo della Mole

CHISOLA ALTO ACADEMY

FCD SUNO ASD S. ANGELO

AC RENATE TORINO FC

25-apr-22

CAT. 2011 - 7VS7

FINALISSIME

ORO 1 ORO 2

ACC. TORINO GRANATA SAVIGLIANESE

TEAM A TEAM B RISULTATO

ORO 1

CHISOLA FCD SUNO

AC RENATE

2

SAVIGLIANESE TORINO FC

TORINO FC ALTO ACADEMY

FCD SUNO

CHISOLA ACC. TORINO GRAN.

TEAM A TEAM B RISULTATO

1

ACC. TORINO GRAN. AC RENATE

AC RENATE CHISOLA

FCD SUNO ACC. TORINO GRAN.

ASD S. ANGELO SAVIGLIANESE

TORINO FC ASD S. ANGELO

ORO 2

ALTO ACADEMY ASD S. ANGELO

1° ORO. 1 1° ORO. 2

2° ORO  1 2°  ORO 2

ALTO ACADEMY SAVIGLIANESE

TEAM A TEAM B RISULTATO



TEMPI 1 00:30 TEMPI 1 00:30

TEMPI 1 00:30 TEMPI 1 00:30

GIRONE ORARIO CAMPO

09:00

09:35

10:10

GIRONE ORARIO CAMPO

09:00

09:35

10:10

FINALINE

CAT. 2011 - 7VS7

GIRONI

LIGA LIGUE 1

GOTICO G. ROSSA CHISOLA BIANCO

2° Trofeo della Mole

25-apr-22

SERRA RICCO' PIETRA LIGURE

PINEROLO FC AZEGLIO

BELLINZAGO GOTICO G. BIANCA

CHERASCHESE ACC. TORINO BIANCA

ACC. SOCCER BIELLA QUINCITAVA

SERIE A CARIOCA

BRUINESE BUSCA 1920

TEAM A TEAM B RISULTATO

LIGA

GOTICO G. ROSSA CHERASCHESE

LIGUE 1

CHISOLA BIANCO ACC. TORINO BIANCA

1CHERASCHESE ACC. SOCCER BIELLA

ACC. SOCCER BIELLA GOTICO G. ROSSA

2QUINCITAVA CHISOLA BIANCO

ACC. TORINO BIANCA QUINCITAVA

TEAM A TEAM B RISULTATO



GIRONE ORARIO CAMPO

10:40

11:15

11:50

12:25

13:00

13:35

GIRONE ORARIO CAMPO

10:40

11:15

11:50

12:25

13:00

13:35

FINALINE

CAT. 2011 - 7VS7

GIRONI

TEAM A TEAM B RISULTATO

2° Trofeo della Mole

25-apr-22

SERIE A

2°A 2°B

1

2°C 2°D

2°D 2°A

2°D 2°B

TEAM A TEAM B RISULTATO

2°B 2°C

2°C 2°A

CARIOCA

PIETRA LIGURE AZEGLIO

2

GOTICO G. BIANCA BUSCA 1920

BUSCA 1920 PIETRA LIGURE

BUSCA 1920 AZEGLIO

AZEGLIO GOTICO G. BIANCA

GOTICO G. BIANCA PIETRA LIGURE


